
V.Plūdoņa Kuldīgas vidusskola

STUNDU SARAKSTS 1.- 4.KLASES

2018./2019.m.g. 2.semestris

Pirmdiena 1.a klase Kab. 1.b klase Kab. 2.a klase Kab.
0. 8.30- 8.45 Rīta aplis 24. Rīta aplis 21. Rīta aplis 17.

1. 8.45- 9.25 Matemātika 24. Latv.v.I/Angļu v.(F) II 21./35. Matemātika 17.

2. 9.40- 10.20 Latviešu valoda 24. Latv.v.II/Angļu v.(F) I 21./35. Latviešu valoda 17.

3. 10.30- 11.10 Latv.v.I/Angļu v.(F) II 24./35. Matemātika 21. Latv.v.I/Angļu v. II 17./30.

4. 11.20- 12.00 Latv.v.II/Angļu v.(F) I 24./35. Sports Latv.v.II/Angļu v. I 17./30.

5. 12.10- 12.50 Sociālās zinības 24. Vizuālā māksla 21. Mūzika 26.

6. 13.10- 13.50

7. 13.55- 14.35

8. 14.40- 15.20

Otrdiena
0. 8.30- 8.45 Rīta aplis 24. Rīta aplis 21. Rīta aplis 17.

1. 8.45- 9.25 Latviešu valoda (F) 24. Latviešu valoda(F) 21. Latviešu valoda(F) 17.

2. 9.40- 10.20 Mūzika 26. Matemātika 21. Matemātika 17.

3. 10.30- 11.10 Matemātika 24. Sports 21. Latv.v.I/Angļu v. II 17./35.

4. 11.20- 12.00 Sports Sociālās zinības 21. Latv.v.II/Angļu v. I 17./35.

5. 12.10- 12.50 Mājturība un tehn. 24. Dabaszinības 21. Sports 

6. 13.10- 13.50 Mājturība un tehn. 24. Dabaszinības (F) 21. Sociālās zinības 17.

7. 13.55- 14.35

8. 14.40- 15.20

Trešdiena
0. 8.30- 8.45 Rīta aplis 24. Rīta aplis 21. Rīta aplis 17.

1. 8.45- 9.25 Latv.v.I/Angļu v.(F) II 24./35. Matemātika 21. Latviešu valoda 17.

2. 9.40- 10.20 Latv.v.II/Angļu v.(F) I 24./35. Latviešu valoda 21. Matemātika 17.

3. 10.30- 11.10 Matemātika 24. Latv.v.I/Angļu v. II 21./35. Sports (F)

4. 11.20- 12.00 Dabaszinības 24. Latv.v.II/Angļu v. I 21./35. Sports (F)

5. 12.10- 12.50 Vizuālā māksla 24. Dabaszinības 21. Ētika/Krist.mācība 17./22.

6. 13.10- 13.50 Dabaszinības 17.

7. 13.55- 14.35

8. 14.40- 15.20

Ceturtdiena
0. 8.30- 8.45 Rīta aplis 24. Rīta aplis 21. Rīta aplis 17.

1. 8.45- 9.25 Matemātika 24. Latv.v.I/Angļu v.(F) II 21./35. Matemātika 17.

2. 9.40- 10.20 Sports Latv.v.II/Angļu v.(F) I 21./35. Latviešu valoda 17.

3. 10.30- 11.10 Latv.v.I/Angļu v. II 24./35. Matemātika 21. Dabaszinības 17.

4. 11.20- 12.00 Latv.v.II/Angļu v. I 24./35. Mājturība un tehn. 21. Mājturība un tehn. 17.

5. 12.10- 12.50 Latviešu valoda 24. Mājturība un tehn. 21. Mājturība un tehn. 17.

6. 13.10- 13.50 Sports (F)

7. 13.55- 14.35

8. 14.40- 15.20

Piektdiena
0. 8.30- 8.45 Rīta aplis 24. Rīta aplis 21. Rīta aplis 17.

1. 8.45- 9.25 Latviešu valoda 24. Latviešu valoda 21. Matemātika 17.

2. 9.40- 10.20 Matemātika 24. Latviešu valoda 21. Sports

3. 10.30- 11.10 Ētika 24. Matemātika 21. Latv.v.I/Angļu v.(F) II 17./35.

4. 11.20- 12.00 Dabaszinības 24. Mūzika 26. Latv.v.II/Angļu v.(F) I 17./35.

5. 12.10- 12.50 Dabaszinības (F) 24. Ētika 21. Vizuālā māksla 17.

6. 13.10- 13.50

           Sagatavoja dir.v.izgl.j. Dace Rimaševska



2.b klase Kab. 3.a klase Kab. 3.b klase Kab. 3.c klase
Rīta aplis 16. Rīta aplis 19. Rīta aplis 18. Rīta aplis

Latviešu valoda (F) 16. Dabaszinības(F) 19. Latviešu valoda(F) 18. Latviešu valoda

Latviešu valoda 16. Angļu valoda 19. Latviešu valoda 18. Mūzika

Matemātika 16. Matemātika 19. Matemātika 18. Matemātika

Mūzika 26. Sociālās zinības 19. Mājturība un tehn. 18. Dabaszinības

Sports Mājturība un tehn. 19. Mājturība un tehn. 18. Vizuālā māksla

Datorika (F) I 13. Mājturība un tehn. 19. Dabaszinības 35.

Rīta aplis 16. Rīta aplis 19. Rīta aplis 18. Rīta aplis

Latv.v.I/Angļu v.(F) II 16./35. Latviešu valoda 19. Latviešu valoda 18. Angļu valoda

Latv.v.II/Angļu v.(F) I 16./35. Sports 19. Latviešu valoda 18. Matemātika

Matemātika 16. Ētika/Krist.mācība 19./22. Ētika/Krist.mācība 18./22. Latviešu valoda

Dabaszinības 16. Matemātika 19. Matemātika 18. Latviešu valoda

Dabaszinības 16. Angļu valoda 19. Mūzika 26. Ētika

Vizuālā māksla 16. Dabaszinības (F) 18. Datorika (F)

Sports (F)

Sports (F)

Rīta aplis 16. Rīta aplis 19. Rīta aplis 18. Rīta aplis

Matemātika 16. Latviešu valoda 19. Angļu valoda 18. Matemātika

Latviešu valoda 16. Latviešu valoda 19. Sports 18. Latviešu valoda

Latv.v.I/Angļu v. II 16./17. Matemātika 19. Latviešu valoda 18. Sociālās zinības

Latv.v.II/Angļu v. I 16./17. Dabaszinības 19. Matemātika 18. Dabaszinības

Ētika/Krist.mācība 16./22. Datorika (F) 13. Sociālās zinības 18. Dabaszinības (F)

Datorika (F) II 13.

Rīta aplis 16. Rīta aplis 19. Rīta aplis 18. Rīta aplis

Matemātika 16. Latviešu valoda 19. Latviešu valoda 18. Latviešu valoda

Latviešu valoda 16. Latviešu valoda 19. Angļu valoda 18. Latviešu valoda

Sociālās zinības 16. Angļu valoda 19. Matemātika 18. Sports

Sports Matemātika 19. Sports (F) 18. Matemātika

Dabaszinības (F) 16. Vizuālā māksla 19. Vizuālā māksla 18. Angļu valoda

Rīta aplis 16. Rīta aplis 19. Rīta aplis 18. Rīta aplis

Latv.v.I/Angļu v. II 16./35. Latviešu valoda 19. Matemātika 18. Latviešu valoda (F)

Latv.v.II/Angļu v. I 16./35. Sports 19. Latviešu valoda 18. Angļu valoda

Matemātika 16. Mūzika 19. Sports Matemātika

Mājturība un tehn. 16. Matemātika 19. Dabaszinības 18. Sports

Mājturība un tehn. 16. Dabaszinības 19. Angļu valoda 18. Mājturība un tehn.

Latviešu valoda(F) 19. Mājturība un tehn.



               APSTIPRINU
V.Plūdoņa Kuldīgas vidusskolas

direktore J.Jansone ___________________________

Kab. 3.d klase Kab. 4.a klase Kab. 4.b klase Kab. 4.c klase Kab.
15. Rīta aplis 23. Rīta aplis 20. Rīta aplis 22. Rīta aplis 25.

15. Latviešu valoda 23. Latviešu valoda 20. Matemātika 22. Latviešu valoda 25.

26. Sports Latviešu valoda 20. Matemātika 22. Latviešu valoda 25.

15. Matemātika 23. Mūzika 26. Latviešu valoda 22. Sports

15. Sociālās zinības 23. Sociālās zinības 20. Latviešu valoda 22. Matemātika 25.

15. Angļu valoda 23. Angļu valoda 20. Vizuālā māksla 22. Matemātika 25.

Angļu valoda 20. Mūzika 26.

Sports (F)

Sports (F)

15. Rīta aplis 23. Rīta aplis 20. Rīta aplis 22. Rīta aplis 25.

15. Matemātika 23. Matemātika 20. Latviešu valoda 22. Matemātika 25.

15. Angļu valoda 23. Matemātika 20. Latviešu valoda 22. Matemātika 25.

15. Latviešu valoda 23. Dabaszinības 20. Mūzika 26. Angļu valoda 25.

15. Latviešu valoda 23. Dabaszinības 20. Dabaszinības 22. Angļu valoda 25.

15. Dabaszinības 23. Vizuālā māksla 20. Angļu valoda 22. Datorika (F) 13.

13. Dabaszinības (F) 23. Angļu valoda 22.

15. Rīta aplis 23. Rīta aplis 20. Rīta aplis 22. Rīta aplis 25.

15. Latviešu valoda 23. Latviešu val. (F) 20. Matemātika 22. Latviešu valoda 25.

15. Latviešu valoda 23. Matemātika 20. Matemātika 22. Latviešu valoda 25.

15. Matemātika 23. Matemātika 20. Mājturība un tehn. 22. Sports

15. Ētika 23. Sports Mājturība un tehn. 22. Dabaszinības 25.

35. Angļu valoda 23. Angļu valoda 20. Krievu valoda (F) 4. Dabaszinības 25.

Angļu valoda 20. Sports (F) Krievu valoda (F) 4.

15. Rīta aplis 23. Rīta aplis 20. Rīta aplis 22. Rīta aplis 25.

15. Latviešu valoda 23. Latviešu valoda 20. Matemātika 22. Latviešu valoda (F) 25.

15. Matemātika 23. Latviešu valoda 20. Matemātika 22. Matemātika 25.

Mājt. un tehn. 23. Mājt. un tehn. 20. Sports Matemātika 25.

15. Mājt. un tehn. 23. Mājt.un tehn. 20. Dabaszinības 22. Dabaszinības 25.

15. Datorika (F) 13. Sports Dabaszinības 22. Sociālās zinības 25.

Krievu val. (F) 4. Latviešu valoda (F) 22. Vizuālā māksla 25.

15. Rīta aplis 23. Rīta aplis 20. Rīta aplis 22. Rīta aplis 25.

15. Latviešu val.(F) 23. Dabaszinības 20. Latviešu valoda 22. Latviešu valoda 25.

15. Mūzika 26. Matemātika 20. Latviešu valoda 22. Latviešu valoda 25.

15. Sports Matemātika 20. Sociālās zinības 22. Angļu valoda 25.

Matemātika 23. Latviešu valoda 20. Sports Angļu valoda 25.

15. Dabaszinības 23. Latviešu valoda 20. Angļu valoda 22. Mājturība un tehn. 25.

15. Vizuālā māksla 23. Datorika (F) 13. Angļu valoda 22. Mājturība un tehn. 25.


